Por medío de la presente en calidad de Gerente de la Compañía INMOBILIARIA MARCELY 
S.A. conforme con las atribuciones de que me encuentro investido con el Estatuto Social y la 
Ley de Compañías vigente, someto a consideración y aprobación de ustedes el Balance 
cortado al 31 de Diciembre de 2015, presentando una pérdida de $2.644,49 (DOS MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 49/100 DÓLARES AMERICANOS) 

Agradezco la confianza brindada por los señores socios y seguro de haber cumplido con la 

misión encomendada, quedo de ustedes. 

Gerente